matriculados na rede municipal de ensino e servidores da referida secretaria, incluso mão 
de obra e fornecimento de tecidos, aviamentos e serviços de silkagem”, conforme 
detalhado no anexo I - termo de referência/especificações técnicas, estimando a despesa em 
R$ 23.078,00 (vinte e três mil e setenta e oito reais). 

3. CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO 

3.1. Será permitida a participação da presente licitação somente pessoa jurídica, com habilidade 
no ramo pertinente, inscrita ou não no Cadastro de Registro Municipal, exercício de 2022, e que 

manifestem seu interesse até a data e hora especificada no item 01 (um), mediante a